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Maison 3 façades
3 chambres - surface brute : ± 190 m2 - Terrain : ± 460 m2

Façade avant

Façade latérale droite
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LOT

Vue en plan - Rez

Habitation à vendre : art. 152 du CWATUPE : PU – zone d’habitat – sans droit de préemption, avec permis d’urbanisation.
PEB A- Attestation PEB disponible environ six mois après la réception provisoire. Tous les plans, dessins et images publiés dans cette
brochure donnent une impression du projet.  Les matériaux, aménagements, détails d’exécution peuvent être modifiés.
L'arrangement des cuisines n'est pas contractuel.  La dimension entre les pieds de ferme est susceptible d'être modifiée après l'étude de charpente.
Document non contractuel.
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Surface nette approximative : 53m2



LOT

Vue en plan - Etages

Contactez Marie Compté

T 071 96 33 49
matexi.be - marie.compte@matexi.be

10 m2

14 m2

7 m2

12 m2

303 295

46
0

40
0

295303

22
4

34
6

90 250 200
54

0
90

32
0

95
0

90 160 180 140

Wc
Chambre.2

Chambre.3

Chambre.1

Sdb

dep

dep

Hall de
 nuit

trappe
60/120

608

42
0

H=128cm

H=128cm

H=2.00cm

H=2.00cm

Grenier
Ventilation
Type C+EVO II

La dimension entre les pieds de ferme est susceptible d'être
modifiée après l'étude de charpente.
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Surface nette approximative : 53m2

Chambres - salle de bains Grenier
Surface nette approximative : 26m2
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